Data Assinatura Ratificação: 18/02/2025. 

Objeto: a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ORIENTAÇÃO E SUPORTE PARA O ENVIO DO 

SAGRES E E-SOCIAL, INCLUINDO SERVIÇOS DE TREINAMENTO, MANUTENÇÃO E SUPORTE 

TÉCNICO, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBAS - PI. Valor Global: R$ 5.400,00 

(cinco mil e quatrocentos reais), valor esse que será divido em 12 (doze) parcelas 

iguais e sucessíveis, cada uma no valor de R$ 450,00 (Quatrocentos e cinquenta 

reais). Período Execução/ Vigência: O presente contrato terá vigência contratual 01 

(um) ano, podendo ser prorrogado de acordo com o Art.